
Zarządzenie nr 55 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 lipca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie zmiany struktury 

organizacyjnej Wydziału Nauk o Żywności i Rybactwa 

Na podstawie § 8 ust. 2 statutu ZUT, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 54 Rektora ZUT z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej 

Wydziału Nauk o Żywności i Rybactwa załącznik przedstawiający schemat struktury organizacyjnej 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 



Załącznik do zarządzenia nr 55 Rektora ZUT z dnia 3 lipca 2018 r. 

Schemat struktury organizacyjnej 

Wydziału Nauk o Żywności i Rybactwa (WNoŻiR) 

1. Katedra Hydrobiologii, Ichtiologii i Biotechnologii Rozrodu 

2. Katedra Toksykologii 

3. Katedra Technologii Mięsa 

a) Pracownia Technologii Produktów Ubocznych 

4. Katedra Technologii Żywności 

5. Zakład Mikrobiologii i Biotechnologii Stosowanej 

6. Zakład Akwakultury 

a) Rybacka Stacja Doświadczalna w Nowym Czarnowie 

7. Zakład Fizjologii Żywienia Człowieka 

8. Zakład Gospodarki Rybackiej i Ochrony Wód 

9. Zakład Inżynierii Procesowej i Maszynoznawstwa 

10. Zakład Podstaw Żywienia Człowieka 

11. Zakład Sozologii Wód 

12. Zakład Technologii Mleczarskiej i Przechowalnictwa Żywności 

13. Zakład Towaroznawstwa i Oceny Jakości 

14. Centrum Bioimmobilizacji i Innowacyjnych Materiałów Opakowaniowych 

a) Laboratorium CBIMO 

15. Pracownia Statków i Portów Rybackich – Statek Naukowo-Badawczy „SNB – AR1” 

16. Wydziałowa Stacja Badań Modelowych w Ińsku 


	Zarządzenie nr 55
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 3 lipca 2018 r.

	zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Wydziału Nauk o Żywności i Rybactwa
	§ 1.
	§ 2.

	Załącznik do zarządzenia nr 55 Rektora ZUT z dnia 3 lipca 2018 r.

